关于组织开展2018年安徽省小微企业创业基地申报工作的通知
　　　　　　　　　　       皖经信民企函〔2018〕1304号

各市、直管县经信委、人力资源社会保障局、团委：
　　为推动创新创业高质量发展，打造“双创”升级版，根据省经信委、省人力资源社会保障厅、团省委《关于印发安徽省小微企业创业基地建设管理办法的通知》（皖经信中小合作〔2015〕122号），现就2018年安徽省小微企业创业基地（以下简称创业基地）申报工作有关事项通知如下：
　　一、申报条件
　　申报创业基地应同时具备以下条件：
　　1. 创业基地成立时间在2年以上，运营主体具有独立法人资格，经营和信用状况良好，管理规范。
　　2. 创业基地建筑总面积在10000平方米以上，基础设施和公共服务配套空间较为完善。具有完整的运营管理团队、完善的管理制度和服务措施，从事创业管理和服务人员不少于5人，创业辅导师（持证）不少于1人。
　　3. 有明确的发展规划、产业定位、年度目标和实施方案。
　　4. 有完善的创业创新服务功能。建有相对固定的专业服务机构，能够为创业者和创业基地内企业提供创业辅导、信息咨询、政务代理、投融资服务、人员培训和管理咨询等多种服务，企业服务满意度不低于80%。
　　5. 入驻创业基地的小微企业不少于20家，且具有连续滚动培育小微企业成长功能。每年都有新企业入驻或有小微企业孵化毕业，培育成效明显。
　　二、申报程序
　　1. 创业基地按照自愿原则向所在县（市、区）中小企业主管部门提出申请，并按《安徽省小微企业创业基地建设管理办法》要求提交申报材料和相关证明材料。
　　2. 各县（市、区）中小企业主管部门按照申报条件，对申报单位材料的真实性、完整性进行初审后报各市、直管县经信委。
　　3. 各市、直管县经信委根据申报条件会同人力资源社会保障局、团委等部门，对申报材料进行审核后，择优推荐上报。
　　三、有关要求
　　1. 各市、直管县经信委要高度重视创业基地申报工作，精心组织，严格审核申报材料，确保材料齐全、真实有效。
　　2. 各市经信委原则上可推荐上报创业基地4家，合肥市可推荐7家，各直管县经信委可推荐1家。
　　3. 各市、直管县经信委于11月12日前将推荐文件、申报材料电子版和纸质材料各一份报送省经信委民企合作处，逾期不再补报。
　　联系人：吴振科，万颖棻；电话：0551-62876636，62871873；电子邮箱：wanyingfen@ahjxw.gov.cn。

　　附件：1. 安徽省小微企业创业基地申请表
　　　　　2. 安徽省小微企业创业基地入驻企业情况表
　　　　　3. 安徽省小微企业创业基地毕业企业情况表
　　　　　4. 安徽省小微企业创业基地服务情况表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安徽省经济和信息化委员会　 安徽省人力资源和社会保障厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国共产主义青年团安徽省委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2018年10月22日
	相关附件：

	1.
	附件1--4.zip